
 

 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

DĖL  ALMANTO BLAŽIO SIUNTIMO Į TARNYBINĘ KOMANDIRUOTĘ 

 

2009 m. birželio 19  d. Nr. TS-7.148  

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr.TS-13.229 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 219 straipsniu, atsižvelgdama į 1998 m. 

balandžio 15 d. bendradarbiavimo sutartį tarp Lietuvos Respublikos Rokiškio rajono ir Vokietijos 

Estenfeldo miesto maltiečių, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 K o m a n d i r u o t i  Rokiškio rajono savivaldybės merą Almantą Blažį 2009 m. birželio 

23 d. – 2009 m. birželio 29 d. į Vokietiją, Estenfeldo miestą, į Maltos ordino organizuojamą šventę. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                               Almantas Blažys 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

Ramūnas Godeliauskas, 71170 

 

 


